
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-26042020268

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO II, Nº 61, PAÇO DO LUMIAR - MA, QUARTA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
ATOS DA PRESIDÊNCIA
PORTARIAS
PORTARIA Nº 023/2020 - 04 DE FEVEREIRO DE 2020 1 ........................................... 

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 023/2020 - 04 DE FEVEREIRO DE 2020

O  PRESIDENTE  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR - MA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art.
1º. Nomear o Sr. Thiago de Sousa Castro, advogado, registrado
na Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/MA nº 11.657 e CPF nº
026.901.583-37,  ao  cargo  de  Procurador  Geral  da  Câmara
Municipal de Paço de Lumiar – MA. Art. 2º Esta Portaria entra em
vigor  na  data  de  sua  publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a
setembro  de  2019,  revogadas  as  disposições  em  contrário.
Publique-se e Cumpra-se.
 
CAMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO  LUMIAR,  ESTADO  DO
MARANHÃO, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2020.
 
Fernando Antônio Braga Muniz Presidente da Câmara Municipal
de Paço do Lumiar - MA 

 



 2 Quarta-Feira, 29 - Abril - 2020 D.O. PODER LEGISLATIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-26042020268

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Atos da Presidência
	Portarias
	PORTARIA Nº 023/2020 - 04 DE FEVEREIRO DE 2020



		2020-04-29T19:02:15-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391




